4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 февраля 2018 г.

	№ 55/365-4

	г. Калязин

[bookmark: _GoBack]О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Калязинского района Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района
В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.10.2017 № 107/889-7 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1116-6
«О распределении  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в количестве 16 615 штук
по участковым избирательным комиссиям Калязинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 01 марта 2018 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Калязинского района 319-345, 1195.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

3

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 28 февраля  2018 года № 55/365-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям  Калязинского района и в резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	№п/п
	Номер
участковой избирательной комиссии
	Количество
избирательных бюллетеней
(штук)

	1.
	319
	1650

	2.
	320
	1400

	3.
	321
	1850

	4.
	322
	1850

	5.
	323
	1950

	6.
	324
	1000

	7.
	325
	400

	8.
	326
	250

	9.
	327
	200

	10.
	328
	200

	11.
	329
	225

	12.
	330
	170

	13.
	331
	325

	14.
	332
	275

	15.
	333
	750

	16.
	334
	160

	17.
	335
	250

	18.
	336
	120

	19.
	337
	175

	20.
	338
	350

	21.
	339
	140

	22.
	340
	250

	23.
	341
	200

	24.
	342
	330

	25.
	343
	100

	26.
	344
	130

	27.
	345
	320

	28.
	1195
	170

	Итого по участковым комиссиям
	15 190

	В резерв территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	1 425

	ВСЕГО:
	16 615